
　

学校専用ページにアクセスしてください。

専用アドレス、または右記の二次元コードからご覧になれます。

■専用アドレス: 

https://www.uniform.mistore.jp/top/shotoku_jhs_hs/

■ユーザー名: 

■パスワード: 

学校専用ページにて、採寸情報のご確認と必要情報の登録をお願いします。

■はじめに必ずお読みくださいをご一読ください。

採寸に関する重要な情報（採寸日・場所等）を記載しております。

■学生服ご利用ガイドをご覧ください。
■WEB会員登録をお済ませください。

※WEB会員登録がお済みでない場合も、商品等の情報はご覧いただけます。

●採寸日時・場所：①2月13日（土）　推薦　14：000～16：00　かえでホール①3月6日（土）　 一般　 10：00～14：00　 かえでホール

②3月7日（日）　 一般　 10：00～13：00　 かえでホール

●ご注文締切日：3月10日（水）

●お届け日：3月末～4月初旬までにお届けいたします。

●取り扱い店舗：三越伊勢丹スクールユニフォーム新宿店

ご注文に際しての注意事項

■当日会場に来られなかった場合、店頭で採寸していただくことも可能です。

     (当日は、伊勢丹会館2階で受付をお済ませいただいてから、7階（特設会場）でのご試着となります。）

但し、店頭は大変混み合うため、予約制にて承りをしております。

人数に制限がございますので、希望にかなわない場合がございます。

可能な限り、学校での採寸をお願いいたします。右記ＱＲコードより予約の上、ご来場ください。

※密を避けるため、ご来場は生徒様と保護者様1名でお願いいたします。

■お支払いについて

エムアイカード プラス、三越 M CARD、伊勢丹アイカードの決済ほか、各種クレジットカード決済、代金引換による

お届けが可能です。

●制服に関するお問い合わせ ●ＷＥＢ会員に関するお問い合わせ

  三越伊勢丹スクールユニフォーム　総合お問い合わせセンター 三越伊勢丹オンラインストア

 通話料無料ダイヤル　0120-66-0027 通話料無料ダイヤル　0120-102-102

https://isetan.mistore.jp/store/other/school/form/school.form https://www.mistore.jp/qa/dept1/input

聖徳学園高等学校　制服お申込についてのご案内

ご入学おめでとうございます

新しい出会い、あふれる笑顔。希望に満ちた、輝く日々が始まります。

三越伊勢丹　スクールユニフォーム

9001

k4Qnv5tj

１

2

生徒様並びに保護者様におかれまして、学校からご指定いただいた制服のご採寸・ご注文はもちろんの事、ご入学後からご

卒業までのスクールライフに関わるお困り事やご相談事に真摯にご対応させていただきます。

この度新しい生活様式に伴い、いつでもどこでもご注文いただける様、インターネットでのお承りを開始させていただきま

す。ご入学に関わる指定制服・学校指定品をご注文いただきます様、下記ページにアクセスの上、採寸情報のご確認と必要情

報の事前登録をお願い申しあげます。

事前にご準備いただきたいこと

お問い合わせ（午前１０時～午後６時※年末年始・店舗休業日を除く）

専用サイト

※画像はイメージです。デザインや文言は

一部変更となる場合がございます。

3

予約サイト

採寸期間：3月10日までにご

予約ください

https://isetan.mistore.jp/store/other/school/form/school.form
https://www.mistore.jp/qa/dept1/input

